
16 異動会社・異動銘柄等一覧 (2024年10月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Oct. 2024)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings

プライム 2024.10.01 256A 飛島ホールディングス TOBISHIMA HOLDINGS Inc.
Prime 2024.10.04 94346 ソフトバンク第２回社債型種類株式 Series 2 Bond-Type Class Shares of SoftBank Corp

2024.10.18 262A インターメスティック INTERMESTIC INC.
2024.10.23 9023 東京地下鉄 Tokyo Metro Co.,Ltd.
2024.10.25 268A リガク・ホールディングス Rigaku Holdings Corporation

スタンダード 2024.10.01 250A シマダヤ Shimadaya Corporation
Standard 2024.10.01 253A ＥＴＳグループ ETS Group Co.,Ltd.

2024.10.01 254A ＡＩフュージョンキャピタルグループ AI FUSION CAPITAL GROUP CORP.
2024.10.01 255A ジーエルテクノホールディングス GLTECHNO HOLDINGS,INC.
2024.10.16 261A 日水コン Nihon Suido Consultants Co.,Ltd.

グロース 2024.10.11 260A オルツ alt Inc.
Growth 2024.10.22 264A Ｓｃｈｏｏ Schoo,inc.

2024.10.28 265A Ｈｍｃｏｍｍ Hmcomm Inc.
2024.10.29 269A Ｓａｐｅｅｔ Sapeet Inc.

TOKYO PRO Market 2024.10.18 263A デジタルキューブ DigitalCube Co.Ltd.
TOKYO PRO Market 2024.10.23 267A トワライズ TOWARISE CORPORATION

2024.10.25 266A グローカルマーケティング Glocal Marketing Co.,Ltd.
2024.10.31 271A アクセリア Accelia,Inc.

ETF 2024.10.31 273A ＳＢＩ　サウジアラビア株式上場投信　受益証券 SBI Saudi Arabia Equity Exchange Traded Fund
ETFs

普通債 2024.10.01 04650042 利付国庫債券(2年)第465回 JGB (2year) 465th
Straight Bonds 2024.10.04 03760067 利付国庫債券(10年)第376回 JGB (10year) 376th

2024.10.09 00840068 利付国庫債券(30年)第84回 JGB (30year) 84th
2024.10.11 01730045 利付国庫債券(5年)第173回 JGB (5year) 173rd
2024.10.25 01900069 利付国庫債券(20年)第190回 JGB (20year) 190th
2024.10.25 01000799 The Metropolis of Tokyo EUR300,000,000 2.625 per cent. Bonds TOKYO PRO-BOND Market

 due 2029
上場廃止

Delisting

プライム 2024.10.09 9099 Ｃ＆Ｆロジホールディングス Chilled & Frozen Logistics Holdings Co.,Ltd.
Prime 2024.10.16 4348 インフォコム INFOCOM CORPORATION

2024.10.29 4215 タキロンシーアイ C.I. TAKIRON Corporation
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スタンダード 2024.10.15 2599 ジャパンフーズ JAPAN FOODS CO.,LTD.
Standard 2024.10.16 6236 ＮＣホールディングス NC Holdings Co.,Ltd.

2024.10.18 7647 音通 ONTSU Co.,Ltd.
2024.10.30 8889 ＡＰＡＭＡＮ Apaman Co.,Ltd.

グロース 2024.10.30 4824 メディアシーク MEDIASEEK,inc.
Growth

TOKYO PRO Market 2024.10.20 7118 伸和ホールディングス Shinwa-holdings Co.,Ltd.
TOKYO PRO Market

不動産投信（REIT） 2024.10.30 3493 アドバンス・ロジスティクス投資法人　投資証券 Advance Logistics Investment Corporation
REITs

普通債 2024.10.31 04420042 利付国庫債券(2年)第442回 JGB (2year) 442nd
Straight Bonds

市場区分の変更（旧グロース）

Transfer to the Trading Section from Growth Section

スタンダード 2024.10.23 3935 エディア Edia Co.,Ltd.
Standard

商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name

プライム 2024.10.01 3484 イノベーションホールディングス Innovation Holdings CO.,LTD. (テンポイノベーション

Prime  Tenpo Innovation CO.,LTD.)
2024.10.01 5011 ニチレキグループ NICHIREKI GROUP CO.,LTD. (ニチレキ NICHIREKI CO.,LTD.)
2024.10.01 7004 カナデビア Kanadevia Corporation (日立造船 Hitachi Zosen Corporation)

2024.10.01 7554 幸楽苑 KOURAKUEN CORPORATION (幸楽苑ホールディングス

 KOURAKUEN HOLDINGS CORPORATION)
2024.10.01 7917 ＺＡＣＲＯＳ ZACROS Corporation (藤森工業 FUJIMORI KOGYO CO.,LTD.)
2024.10.01 8309 三井住友トラストグループ Sumitomo Mitsui Trust Group,Inc. (三井住友トラスト・ホールディングス

Sumitomo Mitsui Trust Holdings,Inc.)

スタンダード 2024.10.01 2114 フジ日本 Fuji Nihon Corporation (フジ日本精糖 Fuji Nihon Seito Corporation)

Standard 2024.10.01 4119 日本ピグメントホールディングス Nippon Pigment Holdings Company Limited (日本ピグメント

Nippon Pigment Company,Limited)
2024.10.01 5955 ワイズホールディングス WISE HOLDINGS CO.,LTD. (ヤマシナ YAMASHINA CORPORATION)

2024.10.01 6538 ディスラプターズ Disruptors Inc. (キャリアインデックス CareerIndex Inc.)
2024.10.01 7886 ヤマト　モビリティ　＆　Ｍｆｇ． YAMATO Mobility & Mfg. Co.,Ltd. (ヤマト・インダストリー

YAMATO INDUSTRY CO.,LTD.)
2024.10.25 6037 楽待 RAKUMACHI,INC. (ファーストロジック FIRSTLOGIC,INC.)

グロース 2024.10.01 2342 トランスジェニックグループ TRANSGENIC GROUP INC. (トランスジェニック TRANS GENIC INC.)
Growth 2024.10.01 3187 ミラタップ miratap inc. (サンワカンパニー sanwacompany ltd.)

2024.10.01 6031 ＺＥＴＡ ZETA INC. (サイジニア Scigineer Inc.)
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業種変更  ( )内は旧業種

Change of Industrial Classification   (  ) : Former Industry

プライム 2024.10.01 1518 三井松島ホールディングス MITSUI MATSUSHIMA HOLDINGS CO.,LTD. その他製品Other Products (鉱業 Mining)
Prime 2024.10.01 3150 グリムス gremz,Inc. 電気・ガス業Electric Power & Gas

(卸売業Wholesale Trade)
2024.10.01 4298 プロトコーポレーション PROTO CORPORATION サービス業Services

(情報・通信業Information & Communication)
スタンダード 2024.10.01 3069 ＪＦＬＡホールディングス JFLA Holdings Inc. 食料品Foods (小売業Retail Trade)
Standard

事業年度の末日の変更  ( )内は旧事業年度の末日

Change of business year   (  ) : Former business year

スタンダード 2024.10.21 6838 多摩川ホールディングス TAMAGAWA HOLDINGS CO.,LTD. 10.31(3.31)

Standard 変更直後の事業年度:2024/4/1-2024/10/31

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2024.10.01 256A 飛島ホールディングス TOBISHIMA HOLDINGS Inc.
Prime 2024.10.07 94346 ソフトバンク第２回社債型種類株式 Series 2 Bond-Type Class Shares of SoftBank Corp

2024.10.21 262A インターメスティック INTERMESTIC INC.
2024.10.24 9023 東京地下鉄 Tokyo Metro Co.,Ltd.
2024.10.28 268A リガク・ホールディングス Rigaku Holdings Corporation

スタンダード 2024.10.01 253A ＥＴＳグループ ETS Group Co.,Ltd.
Standard 2024.10.01 254A ＡＩフュージョンキャピタルグループ AI FUSION CAPITAL GROUP CORP.

2024.10.01 255A ジーエルテクノホールディングス GLTECHNO HOLDINGS,INC.
2024.10.02 250A シマダヤ Shimadaya Corporation
2024.10.17 261A 日水コン Nihon Suido Consultants Co.,Ltd.

グロース 2024.10.15 260A オルツ alt Inc.
Growth 2024.10.23 264A Ｓｃｈｏｏ Schoo,inc.

2024.10.29 265A Ｈｍｃｏｍｍ Hmcomm Inc.

ETF 2024.10.31 273A ＳＢＩ　サウジアラビア株式上場投信　受益証券 SBI Saudi Arabia Equity Exchange Traded Fund
ETFs

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2024.10.02 4215 タキロンシーアイ C.I. TAKIRON Corporation
Prime 2024.10.18 8155 三益半導体工業 MIMASU SEMICONDUCTOR INDUSTRY CO.,LTD.

2024.10.22 5809 タツタ電線 TATSUTA ELECTRIC WIRE AND CABLE CO.,LTD.

スタンダード 2024.10.02 7647 音通 ONTSU Co.,Ltd.
Standard 2024.10.04 5395 理研コランダム Riken Corundum Company Limited

2024.10.18 6698 ヴィスコ・テクノロジーズ ViSCO Technologies Corporation
2024.10.19 1451 ＫＨＣ KHC Ltd.
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グロース 2024.10.30 4824 メディアシーク MEDIASEEK,inc.
Growth

ETF 2024.10.09 1464 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＪＰＸ日経４００レバレッジ・インデックス　受益証券 iFreeETF JPX-Nikkei400 Leveraged (2x) Index
ETFs 2024.10.09 1465 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＪＰＸ日経４００インバース・インデックス　受益証券 iFreeETF JPX-Nikkei400 Inverse (-1x) Index

不動産投信（REIT） 2024.10.30 3493 アドバンス・ロジスティクス投資法人　投資証券 Advance Logistics Investment Corporation
REITs

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks

プライム 2024.10.01 256A 飛島ホールディングス TOBISHIMA HOLDINGS Inc.
Prime 2024.10.25 6620 宮越ホールディングス Miyakoshi Holdings,Inc.

スタンダード 2024.10.01 253A ＥＴＳグループ ETS Group Co.,Ltd.
Standard 2024.10.01 255A ジーエルテクノホールディングス GLTECHNO HOLDINGS,INC.

2024.10.24 3452 ビーロット B-Lot Company Limited

グロース 2024.10.04 153A カウリス Caulis Inc.
Growth

ETF 2024.10.31 273A ＳＢＩ　サウジアラビア株式上場投信　受益証券 SBI Saudi Arabia Equity Exchange Traded Fund
ETFs

貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks

プライム 2024.10.02 4215 タキロンシーアイ C.I. TAKIRON Corporation
Prime 2024.10.18 8155 三益半導体工業 MIMASU SEMICONDUCTOR INDUSTRY CO.,LTD.

2024.10.22 5809 タツタ電線 TATSUTA ELECTRIC WIRE AND CABLE CO.,LTD.

スタンダード 2024.10.02 7647 音通 ONTSU Co.,Ltd.
Standard 2024.10.18 6698 ヴィスコ・テクノロジーズ ViSCO Technologies Corporation

ETF 2024.10.09 1464 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＪＰＸ日経４００レバレッジ・インデックス　受益証券 iFreeETF JPX-Nikkei400 Leveraged (2x) Index
ETFs 2024.10.09 1465 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＪＰＸ日経４００インバース・インデックス　受益証券 iFreeETF JPX-Nikkei400 Inverse (-1x) Index

不動産投信（REIT） 2024.10.30 3493 アドバンス・ロジスティクス投資法人　投資証券 Advance Logistics Investment Corporation
REITs

特別注意銘柄の指定

Securities on Special Alert

スタンダード 2024.10.26 7831 ウイルコホールディングス Wellco Holdings Corporation
Standard
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監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)

プライム 2024.10.11 187A サムティホールディングス SAMTY HOLDINGS Co.,Ltd.
Prime 2024.10.29 1973 ＮＥＣネッツエスアイ NEC Networks & System Integration Corporation

2024.10.29 2715 エレマテック Elematec Corporation

スタンダード 2024.10.31 8732 マネーパートナーズグループ MONEY PARTNERS GROUP CO.,LTD.
Standard

監理銘柄（確認中）の指定解除

Lifted Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)

スタンダード 2024.10.10 2487 ＣＤＧ CDG Co.,Ltd.
Standard

グロース 2024.10.11 6173 アクアライン Aqualine Ltd.
Growth

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted

プライム 2024.10.01 4215 タキロンシーアイ C.I. TAKIRON Corporation
Prime 2024.10.17 8155 三益半導体工業 MIMASU SEMICONDUCTOR INDUSTRY CO.,LTD.

2024.10.21 5809 タツタ電線 TATSUTA ELECTRIC WIRE AND CABLE CO.,LTD.

スタンダード 2024.10.01 7647 音通 ONTSU Co.,Ltd.
Standard 2024.10.03 5395 理研コランダム Riken Corundum Company Limited

2024.10.17 6698 ヴィスコ・テクノロジーズ ViSCO Technologies Corporation
2024.10.18 1451 ＫＨＣ KHC Ltd.

ETF 2024.10.08 1464 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＪＰＸ日経４００レバレッジ・インデックス　受益証券 iFreeETF JPX-Nikkei400 Leveraged (2x) Index
ETFs 2024.10.08 1465 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＪＰＸ日経４００インバース・インデックス　受益証券 iFreeETF JPX-Nikkei400 Inverse (-1x) Index

売買取引の停止

Suspension of Trading

プライム 2024.10.11 187A サムティホールディングス SAMTY HOLDINGS Co.,Ltd. 14:20-15:55

Prime 2024.10.29 1973 ＮＥＣネッツエスアイ NEC Networks & System Integration Corporation 15:00-15:25

2024.10.29 2715 エレマテック Elematec Corporation 17:00-17:25

スタンダード　　　 2024.10.17 3189 ＡＮＡＰ ANAP INC. 15:22-16:15

Standard 2024.10.28 5571 エキサイトホールディングス Excite Holdings Co.,Ltd. 15:06-15:15

2024.10.29 3275 ハウスコム HOUSECOM CORPORATION 15:00-15:15

2024.10.31 1775 富士古河Ｅ＆Ｃ FUJI FURUKAWA ENGINEERING & CONSTRUCTION CO.LTD. 15:30-15:45

2024.10.31 8732 マネーパートナーズグループ MONEY PARTNERS GROUP CO.,LTD. 15:00-15:25

グロース 2024.10.23 5580 プロディライト Prodelight Co.,Ltd. 15:00-15:15

Growth 2024.10.23 7318 セレンディップ・ホールディングス SERENDIP HOLDINGS Co.,Ltd. 16:00-16:15

2024.10.31 6573 アジャイルメディア・ネットワーク Agile Media Network Inc. 16:14-17:00
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ETF 2022.03.17 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund 当該銘柄を取り巻く市場状況等を踏まえ、

ETFs 当面の間、売買停止。

Due to the market environment with the

issue,TSE has been halting the trade

for the time being since March 17, 2022
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